



# Nature Impact A/S

## Årsrapport 2016 - 17

**CVR: 35231722**

**01.07.2016 – 30.06.2017**

**SDR. HØJRUPVEJEN 130, 5750 RINGE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 28-11-2017

---

Dirigent: Carl Johan Klarskov Larsen



**DAMBOVEJ 11 • 5492 VISSENBJERG**

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisionspåtegning.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Nature Impact A/S  
Sdr. Højrupvejen 130  
5750 Ringe

Telefon: 65982223  
CVR-nr.: 35231722  
Stiftet: 12-04-13  
Hjemsted: 5750 Ringe

Regnskabsår: 01-07-2016 - 30-06-2017

## **BESTYRELSE**

Bastian Klarskov Larsen  
Laurits Møller Larsen  
Carl Johan Klarskov Larsen

## **DIREKTION**

Carl Johan Klarskov Larsen

## **REVISOR**

ERC Revision  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg

## **PENGEINSTITUT**

Danske Bank

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er at udvikle og markedsføre moduler til Grønne Tage mv. Produktionen foregår hos underleverandører.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Ledelsen finder resultatet for 2016/2017 for tilfredsstillende.

Kompozycje har fået anden revisor efter balancedagen, så de har ikke haft mulighed for at lave lageroptælling. Varelagret er optalt pr. balancedagen af de ansatte og ledelsen er overbevist om rigtigheden heraf.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

	2016/17	2015/16
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.060.245</b>	<b>-160.110</b>
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-130.950	-120.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>929.295</b>	<b>-280.110</b>
Finansielle indtægter	112.208	6.692
Finansielle omkostninger	-195.242	-224.118
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>846.261</b>	<b>-497.536</b>
Skat af årets resultat	22.600	-116.700
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>868.861</b>	<b>-614.236</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	868.861	-614.236
<b>Disponering i alt</b>	<b>868.861</b>	<b>-614.236</b>

# BALANCE

	2016/17	2015/16
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill	100.000	200.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>100.000</b>	<b>200.000</b>
Grunde og bygninger	32.850	0
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	120.000	140.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>152.850</b>	<b>140.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>252.850</b>	<b>340.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer	177.583	380.838
<b>Varebeholdninger</b>	<b>177.583</b>	<b>380.838</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.840.663	1.438.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.206.508	2.317.786
Andre tilgodehavender	127.083	12.915
Periodeafgrænsningsposter	164.802	44.129
Udskudt skatteaktiv	162.400	139.800
<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.501.456</b>	<b>3.953.362</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>158.279</b>	<b>539.901</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.837.318</b>	<b>4.874.101</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.090.168</b>	<b>5.214.101</b>

# BALANCE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	510.000	510.000
	Overført resultat	385.995	-649.853
1	<b>Egenkapital</b>	<b>895.995</b>	<b>-139.853</b>
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	446.926	1.015.694
	Gæld til tilknyttede virksomheder	416.727	553.180
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.308.921	3.004.168
	Anden gæld	1.021.599	780.912
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.194.173</b>	<b>5.353.954</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.194.173</b>	<b>5.353.954</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>6.090.168</b>	<b>5.214.101</b>
2	<b>Eventualforpligtelser</b>		
3	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		
4	<b>Øvrige forhold</b>		

# NOTER

1	EGENKAPITAL			
		Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	Primo	510.000	-649.853	-139.853
	Dagsværdireg. ført via egenkapital		166.987	166.987
	Forslag til resultatdisponering		868.861	868.861
	<b>Ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>385.995</b>	<b>895.995</b>

Aktiekapitalen er ændret i 2014/15 fra 500.000 til 510.000 med en kurs på 8.000.

Pålydende pr. aktie: 1 kr.

	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16	2016/17
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital			510	510	510
Overført resultat			-36	-650	386
<b>Egenkapital i alt</b>			<b>474</b>	<b>-140</b>	<b>896</b>

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Klarskov Larsen Holding ApS og Larsen A/S  
Som sambeskattet selskab der ikke er helejet hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter [og kildeskatter på udbytte, renter og royalties] inden for sambeskatningskredsen.

Huslejeforpligtelse: 5.000 pr. måned - opsigelig med 3 måneders varsel til udgangen af en måned.  
Huslejeforpligtelse: 60.000 pr. år - slutter 30/6-19.

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen.

## 4 ØVRIGE FORHOLD

Afledte finansielle instrumenter:

Der er ultimo en positiv værdi på terminsforretning på kr. 115.160 til kursfastsættelse på køb af zloty.

Kompozycja har fået anden revisor efter balancedagen, så de har ikke haft mulighed for at lave lageroptælling. Varelagret er optalt pr. balancedagen af de ansatte og ledelsen er overbevist om rigtigheden heraf.